
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  24.11.2016                                                                                                   №  248 

 

 

Про надання дозволу на  

продаж  квартири 

 

 Розглянувши  заяву та представлені документи громадянки Томашевської Стефанії 

Михайлівни, протокол від 09.11.2016 № 4 засідання опікунської ради, відповідно до п. 4.7 

Положення про опікунську раду при виконкомі Бурштинської міської ради, що 

затверджено рішенням виконавчого комітету від 25.12.2015 № 242 « Про затвердження 

положення про опікунську раду при виконавчому комітеті Бурштинської міської ради», 

керуючись ст.34 Закону України про місцеве самоврядування» , виконавчий комітет 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Томашевській Стефанії Михайлівні на продаж 

квартири по вул. ************* якої належать Височанському Юрію 

Анезійовичу, який визнаний недієздатним. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Надію Кицелу. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


